
 

 

4. maj 2011  

j.nr. 100.64J.151 

 

Til Netværk for studerende med dysleksi vedrørende 
støttetimer 
 

 

Undervisningsministeren har bedt Afdelingen for Uddannelsesstøtte om at 

besvare henvendelse fra Netværk for studerende med dysleksi af 15. april 

2011 vedrørende støttetimer.  

 

I udtrykker i jeres henvendelse bekymring for om konkurrenceudsættelse 

af varetagelse af instruktion, studiestøttetimer og test til studerende på vi-

deregående uddannelser med læse-/skrivevanskeligheder vil forringe kvali-

teten af støttetimer, og I ønsker forsikring om kvalitetssikringen af støtte-

timer i fremtiden.  

 

Udbuddet om levering af instruktion i hjælpemidler, studiestøttetimer og 

test til studerende på videregående uddannelser med læse-

/skrivevanskeligheder blev den 18. april 2011 annonceret på Uddannelses-

styrelsens hjemmeside. Udbudsmaterialet vurderes at kunne oplyse net-

værket om kvalitetskrav, herunder kvaliteten af støttetimer.  

 

Det kan oplyses, at de vurderingskriterier, der er fastsat i udbudsmateria-

let, er henholdsvis pris, leveringssikkerhed og kvalitet. Når fristen for afgi-

velse af tilbud udløber den 13. maj 2011, vil tilbuddene blive vurderet efter 

disse parametre.  

 

Alt afhængigt af tilbuddenes indhold kan eksisterende leverandører blive 

genvalgt men også risikere ikke at blive valgt til fordel for nye leverandø-

rer.  

 

Udbuddet omfatter ydelser der er omfattet af Bilag II B i Europa-

Parlamentets og Rådets direktiv nr. 2004/18/EF af 31. marts 2004 om 

samordning af fremgangsmåderne ved indgåelse af offentlige vareindkøbs-

kontrakter, offentlige tjenesteydelseskontrakter og offentlige bygge- og 

anlægskontrakter. 

 

Konkurrenceudsættelsen er i øvrigt reguleret af Bekendtgørelse af lov nr. 

1410 af 7. december 2007 om indhentning af tilbud for visse offentlige og 

offentligt støttede kontrakter.  
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Med venlig hilsen 

 

Jannie Eriksen 

Fuldmægtig 

 


